
 

 

 

                                              

 
 
 

Rangliste 
  

2018 
  

Palmares 
 

 

 

                             
 

  



Freundschaftsstich/tir l'amical 
  

  

Arquebuse Genéve 
  

  

Name Vorname Jahrgang   Gesellschaft Punkte 
 Löffel Vincent 1957   Aarquebuse Genève 92.888   

Marchon Daniel 1953 V Aarquebuse Genève 90.839   

Pillonel Gérard 1936 SV Aarquebuse Genève 89.216   

Ancrenaz Gilles 1959   Aarquebuse Genève 86.741   

Kocher Martin 1960   Aarquebuse Genève 85.936   

Capon Frédéric 1974   Aarquebuse Genève 84.009   

Affolter Alfred 1948 V Aarquebuse Genève 83.968   

Rab Abidur 1974   Aarquebuse Genève 83.326   

              

            87.115 

              

              

SV Winigraben 
  

  

Name Vorname Jahrgang   Gesellschaft Punkte 
 Aeschbacher Bruno 1973   SV Winigraben 95.120   

Clerc Anton 1960   SV Winigraben 94.937   

Hanhart Slavica 1973   SV Winigraben 94.254   

Roth Bernhard 1976   SV Winigraben 94.254   

Danz Ernst 1967   SV Winigraben 93.808   

Bürgi Hans 1959   SV Winigraben 92.496   

Villiger Patric 1998   SV Winigraben 92.205   

Weingart Beat 1967   SV Winigraben 91.184   

Marti Ruth 1947 SV SV Winigraben 90.839   

Aeschbacher Martin 1969   SV Winigraben 90.156 92.925 

von Aesch Ernst 1941 SV SV Winigraben 89.473   

Schneider Robert 1949 V SV Winigraben 87.424   

Linder Esther 1981   SV Winigraben 86.741   

Häni Christian 1989   SV Winigraben 86.058   

Steinegger Nick 1996   SV Winigraben 83.326   

              

 

  



Liegendmatch/match à coucher Kat. D 

Rang Name JG Gesellschaft P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total 

1 Löffel Vincent 1957 Arquebuse Genève 91 94 92 91 91 93 552 

2 Clerc Anton 1960 SV Winigraben 95 88 89 87 89 96 544 

3 Linder Esther 1981 SV Winigraben 88 90 91 91 92 81 533 

4 Roth Bernhard 1976 SV Winigraben 88 86 84 87 90 95 530 

5 Marti Ruth 1947 SV Winigraben 88 87 84 91 90 89 529 

6 Capon Frédéric 1974 Arquebuse Genève 92 88 86 85 90 86 527 

7 Ancrenaz Gilles 1959 Arquebuse Genève 87 81 87 93 88 82 518 

8 Rab Abidur 1974 Arquebuse Genève 83 84 82 86 84 92 511 

9 Häni Christian 1989 SV Winigraben 85 79 80 81 79 86 490 
 

 

Liegendmatch/match à coucher Kat. A 

Rang Name JG Gesellschaft P1 P2 P3 P4 P5 P6 Total 

1 Bürgi Hans 1959 SV Winigraben 97 98 93 97 95 97 577 

2 Kocher Martin 1960 Arquebuse Genève 99 95 97 95 94 96 576 

3 Danz Ernst 1967 SV Winigraben 96 95 89 93 93 99 565 

4 Weingart Beat 1967 SV Winigraben 97 91 95 93 97 91 564 

5 Aeschbacher Bruno 1973 SV Winigraben 93 94 91 93 92 97 560 

6 Pillonel Gérard 1936 Arquebuse Genève 93 99 95 84 86 73 530 

7 Affolter Alfred 1948 Arquebuse Genève 88 89 92 85 88 85 527 

                      
 

  



Rang Name Vorname JG   Gesellschaft Resultat TS Faktor Punkte 

1 Aeschbacher Bruno 1973   SV Winigraben 145 99 0.656 95.120 

2 Clerc Anton 1960   SV Winigraben 139 97 0.683 94.937 

3 Hanhart Slavica 1973   SV Winigraben 138 100 0.683 94.254 

4 Roth Bernhard 1976   SV Winigraben 138 97 0.683 94.254 

5 Danz Ernst 1967   SV Winigraben 143 95 0.656 93.808 

6 Löffel Vincent 1957   Aarquebuse Genève 136 96 0.683 92.888 

7 Bürgi Hans 1959   SV Winigraben 141 96 0.656 92.496 

8 Villiger Patric 1998   SV Winigraben 135 100 0.683 92.205 

9 Weingart Beat 1967   SV Winigraben 139 95 0.656 91.184 

10 Marchon Daniel 1953 V Aarquebuse Genève 133 99 0.683 90.839 

11 Marti Ruth 1947 SV SV Winigraben 133 97 0.683 90.839 

12 Aeschbacher Martin 1969   SV Winigraben 132 98 0.683 90.156 

13 von Aesch Ernst 1941 SV SV Winigraben 131 91 0.683 89.473 

14 Pillonel Gérard 1936 SV Aarquebuse Genève 136 99 0.656 89.216 

15 Schneider Robert 1949 V SV Winigraben 128 91 0.683 87.424 

16 Linder Esther 1981   SV Winigraben 127 96 0.683 86.741 

17 Ancrenaz Gilles 1959   Aarquebuse Genève 127 95 0.683 86.741 

18 Häni Christian 1989   SV Winigraben 126 93 0.683 86.058 

19 Kocher Martin 1960   Aarquebuse Genève 131 88 0.656 85.936 

20 Capon Frédéric 1974   Aarquebuse Genève 123 98 0.683 84.009 

21 Affolter Alfred 1948 V Aarquebuse Genève 128 87 0.656 83.968 

22 Rab Abidur 1974   Aarquebuse Genève 122 95 0.683 83.326 

23 Steinegger Nick 1996   SV Winigraben 122 94 0.683 83.326 
 


